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Csanyteleki Roma Nemzetiségi  Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2020. szeptember 18.-án (pénteken)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

 

1.) A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati  rendelet felülvizsgálata keretében kiadott, annak  
módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
 

2.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 

 
a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  

2020. szeptember 18. napján megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
Határozat száma:  Tárgya:                 oldalszám: 

 
10/2020. (IX. 18.) Rökt határozat 

  A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati  rendelet felülvizsgálata  
keretében kiadott, annak  módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet   
véleményezése          4 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:   a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. szeptember 18. 
napján (pénteken) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Gerebenes Róbert  elnökhelyettes  
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
     
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

 

1.) A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati  rendelet felülvizsgálata keretében kiadott, annak  
módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
 

2.) Egyebek 
 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet  Rostás László elnök    

felülvizsgálata keretében kiadott, annak módosításáról szóló    Kató Pálné jegyző 
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

   
   
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta,  hogy a közművelődési feladatok ellátásáról szóló  
jelenleg hatályban lévő önkormányzati rendelet módosítását a kulturális intézményekben 
foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonyának átalakításáról, valamint az egyes kulturális tárgyú 
törvény rendelkezése miatt kellett módosítani. Részletesen ismertette a módosító rendelet-tervezetet. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását.  
 
K é r d é s,    h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 
 



4 

 

Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 2 igen 
szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
10/2020. (IX. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:   A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata keretében kiadott, annak 

módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 

 
A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje keretében 
megtárgyalta és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében 
biztosított (hagyományápolás és kultúra) hatáskörében eljárva, továbbá a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1)-(2) 
bekezdésében biztosított tárgyi önkormányzati rendelet-tervezet előzetes egyetértési  és alaprendelet 
felülvizsgálati jogát gyakorolva tesz eleget a vonatkozó törvényekben foglalt kötelezettségének és 
kezdeményezi a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezet változtatás nélküli elfogadását a tárgyi egységes 
szerkezetű alaprendelet felülvizsgálata keretében a jogalkotásra jogosított Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai a település jegyzője által 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
- Irattár 

 
Rostás László: Az ülésen az Egyebek napirend keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 
10 óra 10 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Gerebenes Róbert 
        Elnök               jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

Kató Pálné  
feladatellátó jegyző



 

 

   


